60.00060.0001,0 INSTALACION ECU
120.000120.0001,0 PROGRAMACION ECU

01,0 .
01,0 ORDEN DE TRABAJO N° 92512
01,0 PATENTE N° BVLP.21

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.305.332$ 1.937.254

Son: Dos millones trescientos cinco mil trescientos treinta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 368.078$ 341868$2,279,122

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"